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Mõista – see tähendab ka andestada. 
Kui oleme õppinud enesele otsa vaata-
ma ning teame, et me pole veatud, siis 
ei ole ju üllatav, et ka teistel on oma 
nõrgad küljed! Iga enda tehtud viga 
võib muutuda millekski heaks, kui sel-
lest õppida ning sama eksimust mitte 
korrata. Teiste vigadesse peaksime aga 
suhtuma sama mõistvalt – kui need 
aitavad meil mõista ja kaaslast pare-
mini aidata, on tegu väärtusliku õppe-
tunniga, sest keegi pole teistest keh-
vem. Pealegi ei ole elus sugugi oluline, 
et me kunagi ei komistaks, vaid et me 
alati üritaks end püsti ajada. Mõelge 

NÄDALA MÕTE
VEEL MÕTTEID MÕISTMISEST

sellele, kuidas õpivad käima väikesed 
lapsed! Mõistmine hõlmab ka empaa-
tiavõimet. Et kellegi tegude tagamaid 
taibata, peaksime püüdma end ku-
jutleda tema asemel, näha olukorda 
tema silme läbi. Sel juhul avanevad ka 
meie silmadele asjad, mida me enne 
ei oleks osanud näha ega tähele pan-
na. Kui oleme kellelegi toeks, saame 
aru tema raskustest ja muredest ning 
püüame tõesti aidata, siis ei kanna me 
viha, ei kibestu ning suudame ka an-
destada. Kes ei suuda andestada, jääb 
õnnetuks. Andestamine aga on suure 
ja sügava rõõmu allikaks.

Teisipäeval 15. oktoobril 2013 kell 17.30
Tallinna Kaarli kirikus

          KONTSERT "SÜGISVÄRVID"
Esinevad noorte koolitusprojekti "Ronime oreli sisse VI" osavõtjad Tallinna 
Vanalinna Hariduskolleegiumi Muusikakoolist ja Tallinna Muusikakeskkoolist.
Kavas:
         J.S. Bach, J. Pachelbel, D. Buxtehude, 
         W.A. Mozart, A. Pärt, E. Arro jt
Kursuse juhendaja Kristel Aer
Kursustel osalevad õpetajate Kristel Aeru, Ene Naela, Anneli Tanksimäe 
(VHK MK) ja Kristiina Are (TMKK) klahvpilliõpilased:
Sofija Poluškina, Karl Otto Burghardt, David Robert Khvichia, Samuel Butler, 
Elise Martin, Lili Talimaa, Kendra-Sheril Joasoon, Elenor Pihlak, Saskia Ein-
palu, Tuudur Jürgen Utt, Villem Vesingi, Marion Are, Sofia Khvichia, Emma 
Kutman, Kerit-Lii Joasoon, Margaret Hook, Piibe Maria Talen, Teele Möldre, 
Kertu Aer, Hanna Maria Aunin.
Kontserdile sissepääs vaba!
Täname Eesti Kultuurkapitali, Hasartmängumaksu Nõukogu, EELK Tallinna 
Toompea Kaarli kogudust, EELK Usuteaduse Instituuti, VHK Muusikakooli.
Kursuse korraldaja Ene Nael koostöös MTÜ Eesti Klavessiinisõprade
Tsunftiga.
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VANEMATEKOGU

SÜNNIPÄEVALAPSED
10.K  Delaney Ann Brogan            15.10
10.R  Katariina Helene Arrak      15.10
10.R  Johannes Magnus Aule        15.10
10.R  Martin Keller                                      15.10
11.K  Manfred-Markus Tikenberg 15.10
10.R  Hans Johann Põlluste              17.10
10.K  Linda Tender                                       18.10
12.K  Markus Silla                                           18.10
KORRAPIDAMINE
Korrapidajaklassi ülesanne on nüüd 
ka kohvikuruumide korrashoid suu-
re söögivahetunni ajal (kell 11.30.–
12.00). 
14.–18. oktoobril on korrapidajaks 
X K klass.  Uue perioodi esimesel 
nädalal, 28. oktoobrist 1. novemb-
rini on korrapidajaks X R klass. 
ARVESTUSTE NÄDAL JA JÄREL-
ARVESTUSED
Arvestuste nädala plaanid on väljas 
stendidel ja õpilastele Facebooki 
kogukonnas “Teated VHK gümna-

GÜMNAASIUM  I perioodi arvestuste nädal, järelarvestused ja II perioodi 1. nädal

       9. 10. 13

sistidele.”
Kuna erakorraliselt on sel vaheajal 
õppekäikudel suur hulk gümna-
siste, siis jääb järelarvestuste päe-
vaks ainult reede, 25. oktoober, kell 
10.00–14.00. I perioodiga lõppevate 
kursuste hinded tuleb e-kooli kanda 
hiljemalt esmaspäevaks, 21. oktoo-
briks! Järelarvestuse sooritamise 
tingimused ja aja peavad õpetajad 
ja õpilane omavahel kokku leppima. 
Järelarvestuste kirjalikke ülesandeid 
saavad õpetajad jätta järelarvestuste 
kausta õpetajate tuppa.
Need õpilased, kes osalevad õppekäi-
kudel, võivad järelarvestusi sooritada 
ka II perioodi 1. nädalal kokkuleppel 
õpetajaga.
17.–20. oktoobril toimub XI R ja XII R 
klasside õppekäik Leetu.
17.–19. oktoobril toimub kunsti-
kooli õppekäik Peterburi. 
21. oktoobrist on rühm gümnasiste 

Roomas.
23.–28. oktoobril toimub palverän-
nak Hispaaniasse Torreciudadi.
Nimekirjad saadame õpetajate listi.
KOKKUVÕTTED I PERIOODIST
Kokkuvõtteid I perioodist teeme 
klassijuhatajatega II perioodi 2. 
nädalal. 
PILDID
Palun pildiümbrikud tuua kooli hilje-
malt 16. oktoobriks. 
KÕIKIDE PÜHAKUTE PÄEV 31. 
OKTOOBRIL JA HINGEDEPÄEV 2. 
NOVEMBRIL
Teenistus on reedel, 1. novembril 
kell 12.00 Peeter-Pauli kirikus.
FOORUM
toimub esmaspäeval, 28. oktoobril 
kell 15.15. 
VABALAVA
toimub laupäeval, 9. novembril kell 
18.00 Katariina kirikus, vt ka ürituse 
lehte Facebookis.

Juhatas: Kersti Nigesen
Protokollija: Virge Kadarik 
Osalesid: Alar Saar, Kristel Üksküla, Riin Tergem, Tuuli 
Koitjärv, Ingrid Meister, Eva Maran, Anu Johanson, Tiina Veis-
mann, Karin Veissmann, Luule Karro, Irja Tuus, Chema, Anu 
Nigesen, Sirje Voitka, Lembit Peterson, Katrin Tanvel.
Arutati: 
lTalveseminari korraldamine. Seminari vorm peaks muu-
tuma. Töö hakkaks toimuma gruppides ja oleks ajaliselt jao-
tatud erinevatele päevadele. 
lSõrmuste üleandmise protseduur. Anu Nigesen esitas 
protseduuri, mida on võimalik täiendada, korrigeerida.
lElektrooniline õpilasraamat. Anu Nigesen kohtus e-kooli 
arendajaga, kes hakkab selle teemaga tegelema. 

lLiiklus Vene tänaval. Laste ohutuse tagamiseks teeb kool 
linnavalitsusele ettepaneku liikluse sulgemiseks Vene täna-
val tööpäeviti kell 8.00 kuni 16.00.
lJõuluteenistus. Müsteeriumi lavastavad Anna Mazurtšak 
ja Elisabeth Peterson. 
Muusikaprogrammis on muusikaline osa läbi räägitud.  
9. klassi näidendi lavastab Tarmo Song.  Mängimise koht ja 
tehnilise personali osa vajab veel otsuseid.
lJõululaat. Eva Maran andis ülevaate toimuma hakkavast. 
Tööplaani lisati tegijate nimed.
lKevadkontsert. Uuritakse võimalust korraldada kontsert 
Estonias võib-olla ka mõnel teisel nädalapäeval.

13.oktoobril 2013 kell 12.00 Muusikamaja saalis
esinevad õp. Anastassia Obili klaveriklassi õpilased

Richard ja Eleonora Laidvee, Kaur Laurits Aarma, Sofia Amelii Laansoo, Dharma Lilleorg, Maria Liisa Arrak, 
Iris Sagar, Aglaia Melnikova, Adele Taska, Elisabeth Undrits, Anna Oganisjan, 

Mari Ann Valkna, Erling Tuxen Ringkjob.
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MUUSIKAKOOLALGKOOL
l15. oktoobril kell 10.00–15.30 on 4.T ja 4.P klassid 
Jänedal Urmas Sisaski loeng-kontserdil.
l18. oktoobril kell 13.00–13.45 on 3.A õppekäigul parki. 
Lehtede korjamine herbaarlehtede valmistamiseks.

3x3 Sportland korvpallisarja Tallinna etapil tuli VHK poistele 
4.-5.klassi arvestuses II koht! Kuristiku Gümnaasiumis toi-
munud turniiril tuli VHK poistel vastu võtta vaid üks kao-
tus – finaalis Tallinna Saksa Gümnaasiumi poistelt. Tasuks 
II koht ja osalemisõigus kevadel toimuval vabariiklikul 
finaalturniiril. Mängisid HUGO TOOM, SIIM LUKAS LOKOTAR 
ja MÄRTEN HALLISMAA. Poisse juhendas õpetaja ALARI 
PÕLLU.

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN

l12. oktoobril kell 12.00 Muusikamajas õp Maret Nurk-
liku õpilaste kontsert.
l13. oktoobril kell 12.00 Muusikamajas õp Anastassia 
Obili õpilaste kontsert.
l15. oktoobril kell 17.30 Muusikamajas õp Tuule Kanni 
ja Ella Maidre õpilaste kontsert.
l15. oktoobril kell 17.30 Kaarli kirikus orelikontsert 
“Sügisvärvid”, esinevad Kristel Aeru, Ene Naela, Anneli 
Tanksimäe (VHK MK) ja Kristiina Are (TMKK) klahvpilli-
õpilased.
l16. oktoobril kell 18.00 Muusikamajas Muusikakooli 
õpilaste kontsert.
l17. oktoobril kell 17.00 Muusikamajas õp Krista Madis-
te õpilaste kontsert.
l18. oktoobril kell 17.00 Muusikamajas õp Tõnis Kuur-
me õpilaste kontsert.

17. oktoobril kell 15.00–17.00 KM koosolek 
Olevimäel: kokkuvõte 1. veerandist.

KUNSTIMAJA

LAPSE HUVIKAITSE KODA, MTÜ IGALE LAPSE-
LE PERE JA SOS LASTEKÜLA EESTI ÜHING KUU-
LUTAVAD VÄLJA  LASTELOOMINGU KONKURSI 
“MIKS MA VAJAN PEREKONDA?” 
Eesmärk:
Väärtustada perekonda kui lapse parimat kasvu- ja arengu- 
keskkonda läbi lapse silmade, tunnete ja mõtete. Korralda-
jate sooviks on väärtustada just laste enda mõtteid pere- 
konnaga seoses ja anda laste häälele tugevamat kõlapinda. 
Oodatud on igasugune looming, mille kaudu soovib laps 
väljendada oma mõtteid perekonna vajalikkusest tema  
jaoks. 
Tööde kategooriad:
1) KIRJALIKUD TÖÖD (esseed): 
l pikkus üks A4 lehekülg (max 2500 tähemärki), Times New 
Roman 12, 
l reavahe 1,5. 
2) JOONISTUSED 
3) PLAKATID 
4) KOLLAAŽID 
5) PISIPLASTIKA või muu 3D FORMAADIS TEHNIKA 
6) VIRTUAALNE (filmimine, fotod, fotoseeria) 
Kirja- ja kunstitöid hinnatakse neljas vanusegrupis:
l EELKOOLIEALISED JA 1.–3. KLASS,
l 4.–6. KLASS,
l 7.–9. KLASS, 
l GÜMNAASIUM. 
Kunsti- ja kirjatöid hinnatakse eraldi. 
Tööde esitamise tähtaeg on 1. detsember 2013 .
Tööd tuua või saata SOS LASTEKÜLA EESTI ÜHINGU KON-
TORISSE Pärnu mnt. 130-30, Tallinn, 11317, tööpäevadel 
9.30–17.00, märksõna: “konkurss”. Esseed palume saata 
PDF-formaadis aadressile laps@huvikaitse.ee 
Esitatud tööd peavad olema korrektselt vormistatud, kunsti- 
tööde saatmisel arvestada nende vormi ja tööd peavad ole-
ma varustatud lapse ja juhendaja andmetega: 
Joonistuste jmt puhul: 
valge tugev paber, millel töö pealkiri; lapse nimi, kool, klass; 
juhendaja nimi; kontakt (e-mail või telefon). Silt kinnitada 
kindlalt töö tagumisele küljele. Sildi vormistus: 6x10cm, 
Arial, bold. 
Samade andmetega peavad olema varustatud ka kirjatööd.
Iga vanusegrupi parimad tööd premeeritakse (žürii valib 
igast vanusegrupist 5 parimat tööd). 
Konkursi peaauhinnaks on võitjale ja tema vanematele Eu-
roopa Parlamendi ja Eurochildi külastus Brüsselis 2014 aasta 
kevadel.


